PAGE
2

ПРАВЛЕНИЕ
 АРСЕНЬЕВСКОЙ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
 ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВА ИНВАЛИДОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 31.07.2012                                                               №  4
О выдвижении кандидатов в члены Общественного совета
муниципального образования Арсеньевский район
              В соответствии со статьей 9 Положения об Общественном совете муниципального образования Арсеньевский район, утвержденного  решением Собрания представителей муниципального образования Арсеньевский район от 31мая 2012 года № 37/293, на основании распоряжения администрации муниципального образования Арсеньевский район от 9 июня 2012 года № 108-р «О формировании Общественного Совета муниципального образования Арсеньевский район»  правление Арсеньевской районной организации Всероссийского общества инвалидов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Предложить в состав Общественного совета муниципального образования Арсеньевский район следующие кандидатуры:
              Аксютина Алексея Сергеевича,

              Клягину Ларису Александровну,

              Луковкину Надежду Федоровну.
             2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Председатель правления Арсеньевской

районной организации Всероссийского

общества инвалидов                                                                             В.Г. Худяков